
代議員選挙公示 

 

2015 年 11 月吉日 

会員各位 

一般社団法人日本泌尿器腫瘍学会 

代表理事 筧 善行 

 

 

 日本泌尿器腫瘍学会は、2015 年 10 月の第 1回学術集会における理事会および社員総会で

定款改訂の承認を得て、代議員選挙の実施が承認されております。  

 つきましては、本学会における代議員を選出するため、代議員の選挙公示を致します。  

 

 今後の最新情報は、随時本学会ホームページでのご案内を予定しておりますので、ご確

認下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、代議員選挙における選挙権・被選挙権は、2015 年 11 月 30 日までに入会した正会

員となります。  

 お間違えのないようご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

代議員選挙スケジュール 

2015 年 11 月 代議員選挙公示（選挙は全国区） 

2015 年 12 月上旬 正会員台帳確認、代議員選挙人名簿作成 

※2015 年 11 月 30 日までに入会した正会員 

2015 年 12 月下旬 事務局での代議員選挙人名簿閲覧及び異議申し立て期間 

2016 年 1月 代議員選挙立候補受付期間 

2016 年 1月上旬 代議員選挙人名簿の掲載（ホームページ） 

2016 年 2月上旬 代議員被選挙人名簿の掲載（ホームページ） 

2016 年 3月 代議員選挙 投票期間（葉書郵送による 1名単記） 

2016 年 4月初旬 代議員選挙 開票 

 


